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 779.40
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 779.40

 3,118.80

 200.00

 14,260.00

 14,260.00

 25,872.70

 28,659.69

 27,619.11

 11,764.50

 10,764.00

 16,330.00

 18,319.50

 779.40

 1,258.80

 5,993.73

 21,470.96

 46,059.78

 31,266.20

 4,850.00

 160,425.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0043001

08019995390633

08019003239653

08019995320455

0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019998391040

08019995383067

08019995383067

08019995383067

08019995383067

08019998391040

08019999408461

08019010343226

08019010343226

08019010332523

08019008134193

08019008165911

08019003239653

08019010332523

08019998391040

0810-1964-00041

08019995383067

08019995383067

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019010332523

1301-1983-00201

08019012458482

08019995383067

08019995290621

08019006039443

08019008165911

05019999400238

0501-1968-02102

08101959001370

08019010332523

0810-1964-00041

08019008165911

08019008165911

08019008165911

0401-1976-00684

08019010343226

08019998387166

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

AUTO PREMIUM WASH

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

INSERTEC S DE R L DE C V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

AUTO PREMIUM WASH

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

WILSON ROLANDO PINEDA DIAZ

GRUPO GYT S.A DE C.V

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

ATEXA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

JETSTEREO S A DE C V

ZOILA WILADINA CHIANG CORTES

COMERCIAL MASUO

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ABEL GERARDO CONTRERAS LOPEZ

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.
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 5,220.00

 43,310.00

 30,306.00

 1,495.00

 276.00
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 55,200.00
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 82,285.10

 10,915.00

 6,612.50

 600.00

 600.00

 2,018.25

 225,112.50

 37,950.00

 50,152.65

 2,098.80

 1,644.99

 779.40

 3,499.99

 2,185.00

 239,991.20

 2,990.00

 83,366.34

 87,400.65

 8,418.00

 6,008.75

 54,264.03

 16,585.00

 2,300.00
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 46,230.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019008165911

08019995383067

08019004002892

08019999408461

08019998391040

08019015729489

0804003

08101959001370

08019995383067

0903001

1801001

08019000237299

0903001

1801001

08019015729489

0801-1982-11986

0801-1992-18213

08019003251010

08019998387166

08019008165911

08019000237299

08019002281196

05019002057892

08019001212403

08019001212403

0810-1964-00041

08019998391040

05019002057892

0810-1964-00041

08019995383067

08019008165911

08019995383067

08019008165911

0043001

08019010332523

08019015729489

08019010332523

08019010332523

08019998384037

08019015729489

0804003

08019999406565

08019011428491

1707-1984-00564

08019006022434

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

COMERCIAL MASUO

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SEGUROS ATLANTIDA S A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

MIRNA LASTENIA RECARTE ZAPATA

LUIS OVIDIO CHINCHILLA FUENTES

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SEGUROS ATLANTIDA S A

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DE CORTES

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DE CORTES

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

SOLUCIONES GERENCIALES S. DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.
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 45,241.00

 109,474.99

 4,499.97

 239,968.50

 40,176.40

 123,314.50

 34,730.63

 273,248.22

 4,378.54

 7,986.22

 2,415.00

 2,791.48

 26,129.50

 216,466.15

 12,410.35

 110,209.10

 350,357.88

 25,300.00

 8,914.80

 32,000.00

 91,817.54

 4,481.51

 18,589.87

 3,253.05

 31,073.60

 1,750,000.00

 54,000.00

 3,220.00

 1,150.00

 11,708.15

 1,380.00

 345.00

 69,696.90

 977.50

 357.05

 4,393.92

 259.21

 53.36

 471.38

 113,017.40

 2,185.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,607,067.23

 028

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DERECHOS HUMANOS Y JUSTICIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019998384037

08101959001370

08019008165911

08019008165911

1707-1984-00564

08019998391040

05019999400238

08019995390633

08019004467912

08019004467912

08019015729489

08019004467912

08019008165911

08019000237299

08019010332523

08019995390633

0043001

05019002057892

08019001001639

08019005002840

08019995320455

08019998391040

0801-1986-13865

08019995337247

08019016825911

0040001

0501-1968-02102

08101959001370

0401-1976-00684

08019013560578

08019015729489

08019015729489

08101959001370

08019015729489

08019995383067

08019995383067

08019995383067

08019995383067

08019995383067

08019003248703

08019999401974

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

COMERCIAL MASUO

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JETSTEREO S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SEGUROS ATLANTIDA S A

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DE CORTES

MOTORSHOW, S.A. DE C.V.

CREATIVA Y ASOCIADOS S.DE R.L

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

INVERSIONES MI TIERRA S.A DE C.V

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS JUSTICIA GOBERNACION Y DESCENTRALIZAC

ZOILA WILADINA CHIANG CORTES

COMERCIAL MASUO

ABEL GERARDO CONTRERAS LOPEZ

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

COMERCIAL MASUO

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PUBLIGRAFICAS S DE R L

SOCIEDAD BIBLICA DE HONDURAS
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 336.03

 345.00

 1,725.00

 610.94

 96,301.00

 35,288.90

 226,113.00

 14,566.95

 59,259.50

 66,042.88

 16,071.25

 14,835.00

 690.00

 27,378.05

 68,538.47

 690.00

 24,568.60

 2,518.50

 9,660.00

 881.09

 23,258.75

 38,142.98

 46,000.00

 404,851.60

 1,488.90

 84,768.86

 1,150.00

 268.00

 12,025.93

 37,827.15

 5,645.85

 3,418.12

 1,163.34

 26,480.50

 62,980.31

 4,887.50

 35,787.50
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20-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,428,779.69

 12,025.93

 187,347.03

 030

 061

 062

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DERECHOS HUMANOS Y JUSTICIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DEL PADH

ADMINISTRACIÓN DEL CICEST

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995383067

08019006042676

08019006042676

08019998391040

08019995290621

05029995001355

08019995320455

08019008165911

05029995001355

08019998391040

05019999400238

08019998391040

08019001227034

08019995290621

08019998391040

08019006042676

08019998391040

08019006042676

08019006042676

08019995383067

08019006042676

08019005002840

08019005002840

0043001

08019995383067

08019995290621

08019006042676

0807001

08019995290621

08019995320455

08019995290621

0801-1986-13865

08019998391040

05019000040204

08019003248703

08101959001370

08101959001370

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JETSTEREO S A DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

BUFFET COPELAND S DE R L

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

CREATIVA Y ASOCIADOS S.DE R.L

CREATIVA Y ASOCIADOS S.DE R.L

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PUBLIGRAFICAS S DE R L

COMERCIAL MASUO

COMERCIAL MASUO
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 0040 

 001

 08093

 08172

 08191

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 899.76

 897.00

 7,360.00

20-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,235,219.88
 8,235,219.88

 187,347.03

 062Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DEL CICEST

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
08019995383067

08101959001370

0043001

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

COMERCIAL MASUO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG


